
私たちは返品を笑顔でお受けします私たちは返品を笑顔でお受けします私たちは返品を笑顔でお受けします私たちは返品を笑顔でお受けします

ＮＯ， 平成 年174174174174 30 月号1

旧年中旧年中旧年中旧年中はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます
本年本年本年本年もももも皆様皆様皆様皆様のおのおのおのお役役役役にににに立立立立てるてるてるてる様様様様、、、、
　　　　　　　　　　　　　　　　一生懸命一生懸命一生懸命一生懸命サポートしてまいりますサポートしてまいりますサポートしてまいりますサポートしてまいります
　　　　変変変変わらぬごわらぬごわらぬごわらぬご厚情厚情厚情厚情をををを
　　　　　　　　　　　　　　　　ひとえにおひとえにおひとえにおひとえにお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます

琴平自動車琴平自動車琴平自動車琴平自動車　　　　株式会社株式会社株式会社株式会社

『安心と信頼を与える企業』『安心と信頼を与える企業』『安心と信頼を与える企業』『安心と信頼を与える企業』　　　　　　　　　　　　琴平自動車株式会社琴平自動車株式会社琴平自動車株式会社琴平自動車株式会社

http://kotohira-motors.com

平成三十年 元旦


